RELAÇÃO DE TODAS AS CONTAS BANCÁRIAS

 Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas do Estado, para

cumprimento da Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022, ANEXO IX, item 16, que as contas

bancárias do Consórcio são as seguintes:

Banco Agência Nº Finalidade

Bradesco

6043

2424-4 Movimentação dos recursos do Rateio –
Administrativo.

Bradesco

6043

7841-7 Movimentação dos recursos do Rateio –
Programa Gestão.

Bradesco

6043

7844-1 Movimentação dos recursos do Rateio - Portal
Saúde.

Bradesco

6043

7846-8 Movimentação dos recursos do Rateio –
Programa Turismo.

Bradesco

6043

7847-6 Movimentação dos recursos do Rateio –
Programa de Melhoria do Serviço Público

Bradesco  6043 3434- Conta para deposito de envio de remessa para
pagamento da folha de servidores.

CEF

2124

168

Conta de Convênio – GIZ – Convênio Nº
83369642- Projeto Combate ao Lixo no Mar
Corrente Marinha nos  Municípios consorciados
ao Portal Sul Consórcio e nos
Municípios do Cabo de Santo Agostinho/PE e do
Ipojuca/PE;

Rio Formoso, 10 de Março de 2023.

ISABEL CRISTINA ARAÚJO HACKER

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 51f48176-ea7a-4e1b-92e8-f09c0bb4fba0